Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image2.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл советы ауыл  бил2м2hе хакими2те
452031,Башкортостан Республи7а3ы

 Б2л2б2й районы, Баженов ауылы,
 Администрация урамы, 5

Администрация сельского поселения

 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

с. Баженово, ул. Административная,5
КАРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 гинуар 2021 й.                              № 5                         27 января 2021 г.
Об исключении кода подвида дохода из перечня кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является Администрация сельского поселения Баженовский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и находящиеся в его ведении казенные учреждения
В целях правильной организации и своевременного перечисления поступлений в бюджет сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для кода бюджетной классификации 000 2 02 20077 10 0000 150 «Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности»
	7217 150
	осуществление мероприятий по обеспечению территории Республики Башкортостан документацией по планировке территорий

	7231 150
	мероприятия по улучшению систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан

	7232 150
	осуществление мероприятий по строительству и реконструкции объектов водоснабжения и водоотведения, электро- и теплоснабжения

	7240 150
	капитальные вложения в объекты муниципальной собственности

2. Для кода бюджетной классификации 000 2 02 29999 10 0000 150  «Прочие субсидии бюджетам сельских поселений» установить следующие коды подвидов дохода:

[image: image1.jpg]7211 150

TIPOBEICHKHE KaaaCcTPOBbIX pa60'r II0 MEXEBaHHIO 3€MEJIBHBIX YYacTKOB B
OEJIAX UX NMPEIOCTABICHUS IpakIaHaM U1l HHIUBUIYaJlIbHOTO
JKHJITMIIHOI'O CTPOUTENILCTBA B COOCTBEHHOCTH GeCIuIaTHO

7222 150

YIIy4lIeHUe KUTUIIHBIX YCIOBUH IpaXKIaH, IPOXKUBAIOLIMX B CENbCKOH
MECTHOCTH, B TOM YHCJIe MOJIOJBIX CeMeil U MOJIOABIX CIIELHATHCTOBR

7223 150

yJIyYlleHHe OKWIHIIHBIX YCTOBHMH MOJOIBIX CeMell M  MOJNOIBIX
CIICLIAAIMCTOB, [POXKHUBAIOIIMX B CEJIbCKOH MECTHOCTH, NIPHU POXKIEHHU
(YCBIHOBJIEHHHU) pebeHKa

7241 150

MEPOMNPHUATHS TI0 IIEPEXOAy Ha NMOKBAapPTUPHBIE CHCTEMBI OTOIUIEHMS U
YCTaHOBKe GIIOYHBIX KOTEJIbHBIX

7247 150

TIPOEKThI PasBUTUsA OOILIECTBEHHOH HMHGPACTPYKTYpbl, OCHOBAHHbIE Ha
MECTHBIX HHHI{MATHBAX

7248 150

peanusaLys NPOEKTOB 10 KOMILIEKCHOMY OIaroyCTpOHCTBY ABOPOBBIX
TEPPUTOPUI MYHMUHMTATBHBIX 06pasoBanuit Pecry6aunku Bamkoproctan
«balkupekue IBOPHKM»

I'naBa cesnbCcKoro rnoceneHH:

X.K. Anuramon